

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE ZAPYTANIA O CENĘ z dnia. 17.06.2021r.
dotyczącego budowy punktów aktywnego wypoczynku
i rekreacji w miejscowościach : Włodawa, Skorodnica, Zahajki, Ujazdów, Kaplonosy, Suchawa, Stary
Brus, Hanna, Wola Uhruska, Ruda-Kolonia, Korolówka

W związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego, dotyczącymi opublikowanego zapytania o cenę, przekazuję Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytania do części 2:

1. Hanna, dział.nr. ewid, 316/7 - czy przy zestawie zabawowym można podesty, schodki metalowe zastąpić sklejką wodoodporną?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany materiału podestów, schodków czy innych elementów metalowych na sklejki wodoodporną.
2. Hanna, dział.nr. ewid, 316/7 - czy zamawiający wymaga żeby zastosować podobne elementy dekoracyjne jak na rysunku poglądowym (elementy helikoptera i samochodu, remiza strażacka)?
Odpowiedź: Należy zachować motyw "strażacki" elementów dekoracyjnych jako wiodący.
3. Hanna, dział.nr. ewid, 316/7 - jaką grubość tworzywa HDPE zamawiający wymaga przy zestawie zabawowym?
Odpowiedź: Grubość tworzywa HDPE ma zapewnić bezpieczeństwo użytkowania potwierdzone certyfikatem CE.
4. Hanna, dział.nr. ewid, 316/7 - czy zamawiający dopuszcza zamianę obejm zaciskowych na mocowanie elementów w sposób wiercenia i spawania?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zamianę obejm zaciskowych na mocowanie elementów w sposób wiercenia i spawania o ile zestaw w całości będzie posiadał certyfikat bezpieczeństwa CE.
5. Wola Uhruska - proszę o doprecyzowanie z jakiego materiału ma być wykonana konstrukcja zestawu zabawowego 6.1. W zestawieniu urządzeń (punkt 5 opisu technicznego) jest informacja o stali nierdzewnej, natomiast w opisie z wizualizacją (punkt 6 opisu technicznego) o stali węglowej, piaskowanej, zabezpieczonej antykorozyjnie i malowanej proszkowo.
Odpowiedź: W wypadku tego zestawu zapis o konstrukcji ze stali nierdzewnej jest zapisem prawidłowym.

Dyrektor biura Stowarzyszenia
„Poleska Dolina Bugu”


Justyna Jellinek